dell’immobile che sarà disposta all’esito della vendita forzata, con conseguente obbligo da parte del conduttore di rilasciare 
l’immobile libero e sgombero da persone e/o cose, nel termine di 90 giorni dall’aggiudicazione stessa. Il contratto di 
locazione prevede un canone annuale stabilito in euro 7.200,00 (settemiladuecento/00) annui oltre Iva come per Legge. 
Prezzo base d’asta: € 90.000,00  
Offerta minima per la partecipazione: € 68.000,00 
Rialzo minimo: € 2.500,00 o multipli 
Per ogni migliore individuazione e descrizione si rimanda alla perizia di stima del geometra Gabriele Di Natale.